(%)

BEXNGEZS

—ZHEBETE. "EEYT O REREEKRL. SEHH
2% ODET 2L g EL, ZORRICAITIESY
23vD12&ELT THAROFE R ATRLBRERICEMI S L)
EBIFTWET,

2020F7HICHE KL PE & & 5B 'Small but
Beautifuli Tld. T8 TORXT7—IRILY — « HEANDE
MEERUCEERERM "YHOBESEF - NWEFEFAD
BIRCER ZUHOHBEULSZT REEBOREL
ICATTBEREEZPDYIZEZITY, ZD5XT, RIER
BIIEEDTERVWLHOEERBEERITVWEY, BE
LT BR[EZEBEEPH B AZREZ. 30FLEDOHE
ZREACIDEAIDOARMEZEDDUDENHDERBHL.
MREEE/NY T —YZRELE U

TIRZEE - RTIPEEDOFEFELT REERFE
BUERENCEARNAEEZBIFCEET e EHIC. 7040
VINA Ty REZEEUCRERMTZEIEL. EFEDDH
SEMPEMDE RICE>T, ENHIFFmAIBERITSD
HKERICEMUTWEET,

MRBEE/INY T—D DR
FRBEE/N\Y T —Y 3, BIEA#, RIEEY 322050, RIEY—7 Y 203003 DTHEREINET,

BiE 2030
—o ®

(3 BiEY—4" v 2030

OF: i1
- BRI EAHD A A

2 BifL Y32 2050
- HEDOEFICN T ZRH
-HEREETREINEE
- 2050 FXTOMD HAHD I

SURZEIXI R BEiRER sy Il — P15

() BEY—4'v 2030

- 2030 EHDEABIZ
 =EEBEOI=—VRREDHEA

MITSUBISHI MOTORS CORPORATION
HY2FFEUFsLR— bk 2020

| 13 4 BRA



BE&E

1

REDATYY
2018FEEICHEBULBET—F VIV IL—7ICEWVWT,
BERRPAOEMNGESO-NILESOEL. BLUER
BEEICEIZT—YZINEL, HFICZZBHEICEST
FEGHIRICTOWTE, IRt SORAPRIEICEET S
BURIBE, RO UBERZNELE U, Ffeo KRE DR
GABPREARAEYTOEET —IPRIEDOIRDEM
DOEBHOSYUTOEEFHZRHTEEIDIELEDIC. Th

ETOEBZHRIFLE UL,

INSOT—FEbEIC. TNETNOREMBEE YO
RUEERIEL. BENICEDETREZDDRERE K&
ZTENKRITERBERI IREBEM L ZRELEL, 5
EURRBICDOWTIE, IEACXT) RIPCC (%2) REDHNEB
DIFIAPHEDYZ 2L —YaVRENSKRIERBOR
HWLBBEZMRILTVWET, £, YH0EArZRKAR
EDULDD HIRICE BV CEMZRCIEZZRHICEWN
T EN—T Y NOMBRERPTZ71VI\A 7 )y RER:
CEERUZRFEZCNDEARBEZEELR U

INSOATICHEDE, BIEA . REEY 3V TR
BOEHDOAREZRXILL. REY—7 Y NOEDIHEM
BEHEHMEBEKEZRTETZHE, RERKRO2KGE
FEHFRESTE/NNY T —YZERELE U

IS, RELN\YTr—I KRG, HAOFHEICLZL
Ea—%EMEL. RT—IRILY—OEBRERD AN THET,

¥ BERIXRILF—H#EI (International Energy Agency)
X2 EEKEZHICEAITSIEAM/CRIL (Intergovernmental
Panel on Climate Change)

ot - BEDES
BERE. AOEMRE

o RIZMREDIK T
SURZE), BIRIEE. TRIEGE.
EMLHREBER KERTE

o TEMIH (HA. ASEAN, A7 =F1&E) DENHE
GDP - AODH#ER. RIBBUR hE

e HEjEEFELUMICEHIZT—F
<H=FE>
7 O—/NL/ BBl DIRFG A . REAERE
<BIBEOEIDEAEE>
CO4FHE (Scopel,2,3). BEEIREE AL

RIEFEE YL E OB RIEREE
EENICEDEONSRIEREDORNE

* RIEFEDRBHREDRE
COBFHHEDAERS U AURE,
MEOYZaL—Y3VENE

s EXFME(R—Tvh - Hm) EREXMDES
FEDEE

REEAH. REEY32205008AX L

* BIEY—4'v 2030 DEXDEAHIE B R
HiEBEOKERE

REHEH

SHBIO RIBUV—X2 VI -7, %35 LS BRE
EEDHF U,

—EDOABEMEINRELIZDE, MITRCEOLERER
$3Small Circle cE&{tzEsH. RERE. RS
ICIREBEUVAREZR/FT U
(20187 H~ 2019&12H)

YAFFEUTAEES
(ZER #117% CEO. £8 : BEAIR)
|

BED—x99)I—7
(20184 7 BRE)
) —5—* SRMABMER (%3)
BT —F— FARERIR—IAVNEEER (%3)
EC ISR Y RTFFE YT o HEELR
XI\—: d—RL— &R
R ERE EEEE
- A\E B
- [5% - IR

B - BERIEENERFT
- BT R - MR
-HE - A
“EVEYRZ SENEE
-FARER -EREE
- M RLERART < FI7I—t—ILA
%3 2020 F 3 AR R OKE

(2020 1HA~)
| RS

| EE2S

s #HADEHEICLBLEL—

Small Circle
XVI\—: - #1577 CEO
- Co-COO0 (BIgsig)

YRS HRFFEUT LGRS
EEBRER BIRTRIAY AR
 ERBRATE EERINAEE

MITSUBISHI MOTORS CORPORATION
HYRTFFEUTcLIR— bk 2020

<4 14 >




BE&E

1

RIBA &

ZZEBEE 199FICREEHEESTRDEAT
FFHUD, 20U EIRBLEERELNE(LTDH, B
Eot B RmEREAREAHELTRETLE L RE
BMRBEAOW B ZBEFTHOLBAEHERZ. FREBMA
BEZHIITEDAHE U,

[UERZEE), BRI REFRIFITEAL hsD
BOEHZBOTRERCENZKREDREICEEMULT
WEXY,

RIEE'Y 322050

2015 [ /NUBENRIRES N, EXZEDAHNSOH R
DFEPKBED ERZ2CETIMFITEIENEREINK
Ufco ThUTED, BEICIE2050F X TORBNBHERT
DEDEHDKRDENDELSICHRDKUc, e, 20184 IC
(FIPCCOLSCHRRBIHREENRITEN. 2050FICFHER
EFRTEENRARDABNGHHERIRZ/NZVRSE
2y hMEOORRIRHESNDLSICED U,

D&, [EZEZIFUHETDRIEMBICK T D
DIFEABE->THD, BEEULTHLDEOMRED A
PMRABEICEOTWBERBUTVWET,

DFRHDT. [UEZEE), ERER. RIEF RO
WT, 2050 FFXTICER U WH RRE LT OEDEHD
FHEEEEDDIREEY 320502 K ELE U,

RIR 77

REMENONISZEEEFSHZTOLTODRREHEL
TRZ. PRENGEEZF >T. ERNTEREDS B3
IS SRICTRIBAYICEXD A K T

(XD EH DT E )
1. BEENICIDECRERER. [IEEE. EREE. R
BERDIRELET,

2. [URZETOWTIE. 2050 F 2 IR RIEDEEREHHD
FERZ. SHROIOEREIOERMGERIRNELANI
ZRAREICLUTERD A ZERITUTCWEET,

3. REBEEAOR IGICH o Tld LU T OEBNCERDHHET,
- ARZEEUCMBEORESM
- VIR DEE - BR5E - FRBEORBRETOIDEA
- BE Fo/N—hr—, BEREE. BUNE. BiafEDiE
- HURICIR S U B IS SR A QRO A M
- BEEREH L ARDOREZ EDEBEARHADIDFHEA

RIEEY 322050

20155 12A. COP2TIcHEWT/\UBEARIRS N, RO FIIRE LR EZEXE G UAIEHAR2CETICIHT S L, 1.5C
FTOMHCAIFEBNEERTZIENERINE LI, ZZBHER. COLSBURDEF
#HEHEROREZRBL T AEORBEMRRIBHN MU AT RERAZIOREICEMLET,

SUREEN SR

EHHECBETREIRILF—DER
LARZBEUT COHFHRy hEOT

R[REHICLBZEICRTBULS BBAULET,
KRRICEMULET,

L mEER
BABROR/IMEEEFRHROZRK
fLickh. BRBEREHLZOREIC

:sz nﬁkb @Ej}i@m&t%o)

RIBEB B IE
HRICLIPREEFPEEEHICE
BE'B?”??‘%’&{E?}EE?%Z?:T“A@@%

CHERICEELERIZITRIEGS
BWHEOERICEMUE,

MITSUBISHI MOTORS CORPORATION
HYRTFFEUTcLIR— bk 2020

<4 15 >



BHE&E

1

RiEY—9v 2030

RIBEY 32050 CESDI0FEDBEIRINESHREMDEADA EEICH>T SERIOFTHOEONEFEZRIE

T—7 w2030 LTRELE Lo BEDREICHSTIE BEOARLFIAPEBRENLGREAZSEICLTVET,

ZEHBSEDI=—ITBIMDHEHSESL

DEA

ATLA

M EERRICKEBEAGERERFEEREL. (PUNS
V45— PHEVi DERAFZEH\YTY —%FERULEEIRT
LEBEURIELTCVWEYT, Ihdlckh, BAETREIXRIL
F—ADERIRZHES, RBIEFRDCOHEHEDHIHEES

HBOE—INYMERDEY, Kfeo KERFDEBEDRRIC
(& ST [t 33 D 38E S Py &
LRI LG E
RICAR RO SE 2

fagszET MDD X
EREFONDICHE
BUET,

| 2030 FEE | ERMOMEH
I | HECOHREE () : « PHEV ZSDE LIcBEIEOHEE (BEYE (42) H3 : 50%)
- =-40% (201045t o ICEEDMENRE
EEECOHEHE (%3) - AT X)X —DHEE L
=40% 2014 %EL) cHATBEIRILE—DEA
] +V2X (3%4) (BE DRIVE STATION/HOUSE) Dt
SRRRNDBLRORIE s e I
SEEE BERERTSAF v IHO - ERHEIT DB R
ALK o EREmADIEIB A
EiFETEEYEOL  HERYI DR AIF E B EIR{EDHEE
(0.5% ki) o FREE) D3 1F LR
BEIEOFERFH/INYTI—D «[ElUX /&R (BESS (%5) 12&) D@
BHA o BFIAICEIF RIS (Bt Oy - YRTL)
BRIEBER1E
=y CSEIRFIBERDOAF. HNEBREAHI DT
HROBARTNERH 0BT el SRR

RIBVRIAVE

*LCA (3%6) D& *JIL—7 - IRFEIEDEIRY RI AV h DHEHE
cRIBFHRFATRDIERE HEHE - XRIFHOHE

B TSA T — LD E HURICIRE URIEREFE DHEME

X1 FE1ABOOETHCOHEE X2 BKEHE \vFU—EV). 7371 V/\(TUYREV, /\MTVyREEE (HEV)

X3 20— (E#EHE) LRI —72 (BHEHEE) %4 : V2H (Vehicle to Home) % V2G (Vehicle to Grid) %EDHHR

%5 : Battery Energy Storage System OB&#R %6 : Life Cycle Assessment DBETR. £EMNSEEF TOREATEZEL U CGHMET2HE
MITSUBISHI MOTORS CORPORATION
BYRAFFEYTFT1LR—bk 2020

<4 16 >

BRI BHEEEON BRI B EN R TE
BHHTD

KERERICUMLBOBEEZE KX BRENELHICE
HTEZRHRHDOKHEEMNEL 'TDENDOOZS 2 =71
R—=N7OT S L EZHELTWED, K7OTTLTIE,
2022FEFCIL2EOBREE X ER BN EEMET
3ZEZBIELTVWETD,

EBEERE®REZSL.
RIER BRI
KZ> 45— PHEVIDE
ZEU, ELEEbicE
BRLE T,




BE&E

1

PDCAYAL7IL

HRBEHE/NY -V TEDREREZ=ZEHE
DYTIFZVT1EUBEMIT. fITRCEODBEREZH DS
YRT7TFEVTAERBRZERDICPDCAYAIILZEILET,

REBEY—7 Y2030 CEHCBEREORRICHE T, BHE
HPIBFEERDBEHETEZIR. INS5Z2JIL—T24T
EHL. BEOYRTFEVTAZERTREBDARZE
(SEER

BEFIE. COFEEEHEICHEDE, REDEXFEE
—IFRICED A ZEH T T, BRDEHADIRITIE. A
BUTIAO0—U, BHFOYRTFHEVTAZEEBRICRET
BIETEMEDHERZRD T,

o I|IEY—7vh2030IcbHEDE
FEEZRTE

$RAFFEYT1
32

o JEFIVREZRIATCHEFED
ERD#AHETEZRTE

AEEORDEARBEREZHEOYRTFE T+
ZERSTREBICRELET, HICHECOHHE. B
BELR FEFEFHCOHHEICOVWTIE FEEEICH
AR ESEVCERIFELREICHEEDKRBLDRE.
2030 BREDF vy T 2HB L. REFHBRETELRE
DEREICBIFTVWEET, Fc, HOETHHADRT—S
IV —D 5D HiZHB LT, £ELARILOEDEARE
ZAELLET,

COULTHELVCEEEZREZ. BEEOTEZR M
PEEMICIZIEL, YRTFEV T ZESTRERBICL
E1—%%122ET BEGRDEAREEZRDET,

o ZERFINEEZB & —FRIIC
D HHEt = HEE

° D HEAMR N = U HR BT
ZA0—

° ZERFIDED A KIEZ RS
(£ 2[m)

o UHADRT—IRILT—~D
il Z R =S

MITSUBISHI MOTORS CORPORATION
HYRTFFEUTcLIR— bk 2020

<4 1?7 >



	01目次
	02
	03
	05トップコミットメント
	07サステナビリティマネジメント
	08
	09
	10
	11
	13
	15
	16
	18
	20環境
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	28
	29
	30
	31
	32
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	42
	43
	44
	45
	46
	47社会
	48
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80ガバナンス
	81
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93ESGデータ集
	94
	95
	96
	97
	98
	100
	103
	104
	105
	106
	107
	117
	120

	ボタン22: 
	Page 20: 

	ボタン23: 
	Page 20: 

	ボタン24: 
	Page 20: 

	ボタン25: 
	Page 20: 

	ボタン26: 
	Page 20: 

	ボタン27: 
	Page 20: 

	ボタン32: 
	Page 20: 

	ボタン33: 
	Page 20: 

	ボタン272: 
	Page 20: 

	ボタン171: 
	ボタン172: 
	ボタン173: 


